
Uchwała nr 13/II/2012  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 12 listopada 2012 roku  
 
 

w sprawie organizacji konkursu fotograficznego – „Otwórz oczy na Lublin”. 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 6 oraz § 3 pkt 2 i 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 
 
 

§1 
 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zorganizować konkurs 
fotograficzny – „Otwórz oczy na Lublin”.  

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
            

 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Trubalski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



   

Strona 2 z 7 

 

 
Załącznik do uchwały nr 13/II/2012  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 12 listopada 2012 roku 
 
 

Regulamin konkursu fotograficznego 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

„Otwórz oczy na Lublin” 
 

Rozdział I 
Postanowienia ogólne 

 
§ 1 

 
Organizatorem konkursu jest Młodzieżowa Rada Miasta Lublin. 

 
§ 2 

 
Konkurs jest adresowany do wszystkich fotografujących, w wieku do 20 roku życia. 

 
§ 3 

 
Celem konkursu jest ukazanie piękna i różnorodności Lublina. Miasta pełnego 

atrakcji turystycznych, interesujących zabytków, a jednocześnie nowoczesnego 
miasta biznesu. 

 
§ 4 

 
Czas trwania konkursu: od 12 listopada 2012 do 25 stycznia 2013 r. 

 
 

Rozdział II 
Uczestnicy Konkursu 

 
§ 5 

 
1. Konkurs skierowany jest do osób, które nie ukończyły 20 roku życia oraz którzy 

dostarczą zdjęcia oraz wypełniony formularz zgłoszeniowy . 

2. Osoby niepełnoletnie zobowiązane są dołączyć pisemną zgodę rodziców bądź 

opiekunów prawnych ( załącznik nr 1 do regulaminu) na udział w konkursie. Brak 

przekazania ww. zgody będzie skutkował dyskwalifikacją pracy. 

3. Uczestnik konkursu zaświadcza, że zdjęcie zostało wykonane przez niego 

samodzielnie i nie jest plagiatem. 

4. Przesłanie na konkurs prac wraz z podpisaną kartą zgłoszeniową (załącznik nr 2 

regulaminu) jest jednoznaczne ze zgodą autora na uczestnictwo w niniejszym 

konkursie, akceptacją przez autorów wszystkich postanowień tego regulaminu 

oraz zgodą na nieodpłatne, nieograniczone rozpowszechnianie zdjęć przez 

Organizatora konkursu bez prawa dalszej odsprzedaży.  



   

Strona 3 z 7 

 

5. Autor ponosi pełną odpowiedzialność za treść, charakter oraz kontekst 

przesłanych fotografii ze szczególnym uwzględnieniem naruszenia praw lub/i 

wyrządzenia szkód w stosunku do osób trzecich wynikłych z rozpowszechniania 

tych fotografii. 

6. Płytę ze zdjęciem oraz wypełniony formularz zgłoszeniowy należy dostarczyć w 

kopercie bezpośrednio lub drogą pocztową do Ratusza na adres:  

 Biuro Rady Miasta,  

 Plac Łokietka 1,  

 20-109 Lublin . 

7. Na kopercie musi znajdować się dopisek: Konkurs fotograficzny MRM Lublin. 

  
Rozdział III 

Prace konkursowe 
 

§ 6 
 
 

1. Uczestnik może zgłosić do konkursu maksymalnie 3 pojedyncze zdjęcia. 

1) każde zdjęcie powinno zawierać następujący opis: tytuł, imię i nazwisko 

autora, kontakt – telefon, adres mailowy; 

2) zdjęcie należy przesłać formie JPG (rozdzielczość min. 2 tyś pikseli - dłuższy 

bok, pojemność max 5 MG – 1 zdjęcie); 

3) żadne ze zdjęć nie może brać udziału w innym konkursie – poza konkursami 

ogłaszanymi przez Młodzieżową Radę Miasta Lublin. 

4) nadesłane zdjęcia muszą być wykonane w latach 2011-2013. 

2. Prace można zgłaszać w następujących kategoriach, Lublin jako miasto: 

a) historii, 

b) turystyki, 

c) sportu i wypoczynku, 

d) przyjazne mieszkańcom (dzieciom, młodzieży, osobom starszym, 

niepełnosprawnym ). 

3. Wszystkie fotografie przechodzą na własność Organizatora, który może 

wykorzystać je w innych publikacjach o Lublinie, na wystawach w przestrzeni 

miejskiej lub innych ekspozycjach bez konieczności wypłaty honorariów 

autorskich. 

 

 
Rozdział IV 

Jury 
 

§ 7 
 

1. Za prawidłowość wyłonienia laureata i osób wyróżnionych odpowiada Jury. 

2. Skład Jury określi Młodzieżowa Rada Miasta Lublin w odrębnej uchwale. 

3. Jury dokonuje wyboru laureata spośród osób zgłoszonych do konkursu. 



   

Strona 4 z 7 

 

 
 

Rozdział V 
Przebieg konkursu 

 
§ 8 

 
1. Pierwszy etap polega na zgłaszaniu się przez uczniów do konkursu 

fotograficznego „Otwórz oczy na Lublin”.  

2. Zgłaszanie kandydatur do konkursu „Otwórz oczy na Lublin” odbywa się na 

formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

3. Uczestnik zgłaszający się do konkursu „Otwórz oczy na Lublin” przekazuje 

wypełniony formularz zgłoszeniowy oraz zdjęcie w formie elektronicznej na płycie 

CD lub drogą mailową na adres mrm@lublin.eu. 

4. Prace dostarczone po terminie lub nieposiadające pełnego opisu nie będą 

oceniane i nie wezmą udziału w konkursie. 

5. Termin zgłaszania się do konkursu upływa 7 stycznia 2013 r. 

 
 
 

§ 9 
 

1. Drugi etap rozpoczyna się oceną formularzy zgłoszeniowych przez Jury pod 

kątem formalnym. 

2. Błędnie wypełnione formularze będą przez Jury odrzucane. 

3. Spośród kandydatów, którzy przeszli kontrolę formalną oraz ocenę merytoryczną, 

Jury wyłania jednego laureata oraz dwa wyróżnienia konkursu „Otwórz oczy na 

Lublin”. 

 
§ 10 

 
1. Laureat konkursu oraz osoby wyróżnione otrzymają dyplom i nagrody rzeczowe. 

2. Zdjęcia laureata oraz osób wyróżnionych zostaną opublikowane w serwisach 

internetowych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

3. Laureat oraz osoby wyróżnione zostaną poinformowani o wynikach drogą 

pocztową. 

 

 

§ 11 
 

Organizator zastrzega sobie prawo do nieprzyznawania nagród lub innego ich 
podziału. 

 
 



   

Strona 5 z 7 

 

Rozdział VI 
Postanowienia końcowe 

 
§ 12 

 
Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia konkursu i obowiązuje 

do czasu jego zakończenia. 

§ 13 
 

Osoby, które nie spełnią któregokolwiek z wymogów określonych w niniejszym 

Regulaminie lub podadzą nieprawdziwe informacje, zostaną automatycznie 

wyłączone z konkursu. 



   

Strona 6 z 7 

 

Załącznik nr 1 
do regulaminu konkursu fotograficznego 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
„Otwórz oczy na Lublin” 

 

 

Zgoda na udział osoby niepełnoletniej 

w konkursie fotograficznym 

 

Imię i nazwisko (rodzice, opiekunowie prawni): ………………………………………… 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy: ………………………………………………………………………… 

Autor zdjęć (osoba nieletnia): ……………………………………………………………… 

Adres zamieszkania (wypełnić jeżeli adres jest inny niż podany powyżej): 

……………………………………………………………………………………………… 

Tytułu lub opis zdjęcia/zdjęć:  

1) ………………………………………………………………………… 

2) ………………………………………………………………………… 

3) ………………………………………………………………………… 

Oświadczam/my, że przekazane zdjęcia zostały wykonane samodzielnie przez 

zgłoszoną do konkursu osobę (osobę nieletnią) i nie naruszają one praw osób 

trzecich. Jednocześnie wyrażamy zgodę na udział 

…………………………………………………… (imię i nazwisko uczestnika konkursu) 

w konkursie fotograficznym 

……………………………………………………. 

(podpisy rodziców, opiekunów prawnych) 

 

Wyrażam/y zgodę na przetwarzanie danych osobowych autora zdjęć (osoby 

nieletniej) na potrzeby konkursu (zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z 

dnia 29.08.1997 Dz. U. z 2002 r. Nr 101, pozycja 926 z późn. zm.) 

………………………………………………. 

(podpisy rodziców, opiekunów prawnych) 



   

Strona 7 z 7 

 

Załącznik nr 2 
do regulaminu konkursu fotograficznego 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
„Otwórz oczy na Lublin”(???) 

 

Karta zgłoszeniowa do konkursu 

Dane osobowe uczestnika konkursu 

Imię:  ………………………………………………………. 

Nazwisko:  ………………………………………………………. 

Adres do korespondencji: ………………………………………………………. 

Telefon kontaktowy: ………………………………………………………. 

e-mail: ………………………………………………………. 

 

Opis nadesłanych zdjęć (tytuł zdjęcia , imię, nazwisko autora, kontakt): 

1) ………………………………………………………………………… 

2) ………………………………………………………………………… 

3) ………………………………………………………………………… 

 

OŚWIADCZENIE 

Niniejszym zgłaszam udział w konkursie „”. 

Oświadczam, że przyjmuję do wiadomości i akceptuję warunki Konkursu zawarte 

w „Regulaminie Konkursu”. 

 

...................................................................... 

Czytelny podpis autora pracy konkursowej 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

przez Organizatorów dla potrzeb związanych z przeprowadzeniem konkursu i 

ogłoszeniem jego wyników w mediach oraz na stronach internetowych 

organizatorów zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych (Dz.U. z 2002r., Nr 101, poz. 926, z późn. zm.). 

 

 

............................................................. 

Czytelny podpis autora pracy konkursowej 


